
 
ZMĚNA Č. 1 

ÚZEMNÍHO PLÁNU  
MILÍKOV 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A. TEXTOVÁ ČÁST 
 
 



 1 
 

Obsah textové části Změny č. 1 Územního plánu Milíkov          str. 
A. Vymezení zastavěného území                    1 
C.2 Vymezení zastavitelných ploch a ploch přestavby v k.ú. Milíkov       2 
K. Údaje o počtu listů územního plánu 
 a počtu výkresů k němu připojené grafické části              2 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 
 

ZMĚNOU Č. 1 SE MĚNÍ A DOPLŇUJE TEXTOVÁ ČÁST 
ÚZEMNÍHO PLÁNU MILÍKOV, 

KTERÝ NABYL ÚČINNOSTI DNE 5. 6. 2012, TAKTO: 
 
 
A. VYMEZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ  

Změnou č. 1 se zrušuje text bodu 2, který zní: 
2) Zastavěné území obce Milíkov je vymezeno k 1. 2. 2011. 

a nahrazuje se textem: 
2) Zastavěné území obce Milíkov je Změnou č. 1 Územního plánu Milíkov vymezeno  
 k 1. 12. 2014. 
  
C.2 VYMEZENÍ ZASTAVITELNÝCH PLOCH A PLOCH PŘESTAVBY  
  V K.Ú. MILÍKOV U JABLUNKOVA 
 
Změnou č. 1 se doplňuje text bodu  
3) Zastavitelné plochy vymezené územním plánem 
textem: 
Změnou č. 1 jsou upraveny výměry zastavitelných ploch, které byly z části zastavěny nebo 
byly přiřazeny do zastavěného území s ohledem na využívání plochy. Upravená výměra je 
označena *. 
Změnou č. 1 se ze zastavitelných ploch vypouští již zastavěné plochy označené č. Z42, Z84, 
Z85, Z126. 
Změnou č. 1 Územního plánu Milíkov se ruší zastavitelná plocha označená číslem Z8. 
 
Plocha 
číslo 

Plocha - způsob využití Podmínky 
realizace 

Výměra 
 v ha 

Z18 smíšená obytná (SO)  0,29* 
Z22 smíšená obytná (SO)  0,30* 
Z34 smíšená obytná (SO)  0,07* 
Z38 smíšená obytná (SO)  1,56* 
Z40A 
Z40B 

smíšená obytná (SO) na 2 ha této plochy bude vymezena 
plocha veřejného prostranství 
o výměře min. 0,1 ha 

2,89* 

Z61 smíšená obytná (SO)  0,60* 
Z62A 
Z62B 

smíšená obytná (SO)  0,61* 

Z63 smíšená obytná (SO)  0,71* 
Z77 smíšená obytná (SO)  0,36* 

 
Změnou č. 1 Územního plánu Milíkov se doplňuje text: 
Zastavitelná plocha vymezená Změnou č. 1 Územního plánu Milíkov 
Plocha 
číslo 

Plocha - způsob využití Podmínky 
realizace 

Výměra 
 v ha 

1/Z1 smíšená obytná (SO)  0,23 
 

Změnou č. 1 se nahrazuje č. bodu 2) Plochy přestavby nejsou ÚP Milíkov navrženy. 
číslem 4). 



 3 
 

K. ÚDAJE O POČTU LISTŮ ÚZEMNÍHO PLÁNU A POČTU VÝKRESŮ K NĚMU 
 PŘIPOJENÉ GRAFICKÉ ČÁSTI 

 
Textová část Změny č. 1 Územního plánu Milíkov obsahuje titulní list, obsah a 2 listy 
vlastního textu. 
Grafická část Změny č. 1 Územního plánu Milíkov obsahuje průsvitky k výřezům výkresů ve 
formátu A4.  
                              
 A.1 Základní členění území             v měřítku  1 : 5 000  
 A.2 Hlavní výkres                v měřítku  1 : 5 000 
 A.3 Doprava                  v měřítku  1 : 5 000 
 A.4 Vodní hospodářství               v měřítku  1 : 5 000 
 A.5 Energetika a spoje               v měřítku  1 : 5 000 

 
Na průsvitkách je zobrazena zastavitelná plocha řešená Změnou č. 1 Územního plánu 
Milíkov, zrušená zastavitelná plocha Z8 a zastavěné území (případně hranice zastavěného 
území) aktualizované Změnou č. 1 Územního plánu Milíkov.                          


